PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	   31 июля 2014 года
	                                       № 98/611

г. Слюдянка

Об отмене выдвижения кандидата на должность главы Портбайкальского муниципального образования  Королева М.Г.
 выдвинутого в порядке самовыдвижения
На основании личного заявления, поступившего 31 июля 2014 года от кандидата на должность главы Портбайкальского муниципального образования Королева М.Г., выдвинутого в порядке самовыдвижения, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Отменить выдвижение Королева Михаила Григорьевича кандидатом на должность главы Портбайкальского муниципального образования, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Разместить настоящее решение на интернет - странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова